
Id: HBVAD-VLBFO-QNWGA-TREDC-ZZARR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/233/10
RADY GMINY W DRWINI

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Drwinia na rok 2010 w związku z likwidacją zakładów 
budżetowych- przedszkoli prowadzonych przez Gminę Drwinia w celu przekształcenia ich w jednostki 

budżetowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 
1240 z 2009r.) Rada Gminy w Drwini uchwala co następuje: 

§ 1. W planie dochodów Budżetu Gminy Drwinia na rok 2010 wprowadza się zmiany jak załącznik Nr 1 do 
niniejszej Uchwały 

§ 2. W planie wydatków Budżetu Gminy Drwinia na rok 2010 wprowadza się zmiany jak załącznik Nr 2 do 
niniejszej Uchwały 

§ 3. W planie wydatków bieżących Budżetu Gminy Drwinia na rok 2010 wprowadza się zmiany jak załącznik 
Nr 2.1 do niniejszej uchwały 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Drwinia na rok 2010 Rady Gminy w Drwini Nr XXXVII/203/10 z dnia 28 
stycznia 2010r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej Uchwały 
i załączników 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2010 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Pięta



Id: HBVAD-VLBFO-QNWGA-TREDC-ZZARR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/233/10

Rady Gminy w Drwini

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zmiany Budżetu Gminy na rok 2010 w zakresie dochodów 

 
Dochody 

Dział Rozdział §§ Nazwa - treść 
zwiększenie zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
801   Oświata i wychowanie 66 233  

 80104  Przedszkola 20 853  
  0830 Wpływy z usług 20 828  
  0920 Pozostałe odsetki 25  
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 45 380  
  0830 Wpływy z usług 43 705  
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 675  

RAZEM:  66 233  

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Pięta



Id: HBVAD-VLBFO-QNWGA-TREDC-ZZARR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/233/10

Rady Gminy w Drwini

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zmiany Budżetu na rok 2010 w zakresie wydatków 

 
DZIAŁ ROZDZ. TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

801  Oświata i wychowanie 579 363 513 130 
 80104 Przedszkola 487 072 466 219
 w tym 1. wydatki bieżące 487 072 466 219
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 92 291 46 911
 w tym 1. wydatki bieżące 92 291 46 911

WYDATKI OGÓŁEM 579 363 513 130 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Pięta



Id: HBVAD-VLBFO-QNWGA-TREDC-ZZARR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XLIV/233/10

Rady Gminy w Drwini

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zmiany Budżetu Gminy na rok 2010 w zakresie wydatków bieżących 

 
DZIAŁ ROZDZ. TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

801  Oświata i wychowanie 579 363,00 513 130 
 80104 Przedszkola 487 072 466 219
 w tym 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 472 966  
  1.1,wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 413 976  
  1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 58 990  
  2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  466 219
  3.wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 106  
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 92 291 46 911
 w tym 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 92 291  
  1.1,wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 386  
  1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 50 905  
  2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  46 911

WYDATKI OGÓŁEM 579 363,00 513 130 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Pięta


